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Informacion del evento Raceczech Brno - Naked bike
Circuito Brno
Fecha 05/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 212
Mejor tiempo del evento 02:15.803
Media del dia 02:28.341
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:22.130
Tiempo medio grupo prueba 02:22.130
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 02:22.328
Tiempo medio grupo 02:22.328
Pilotos en grupo A 43
Mejor tiempo grupo A 02:15.803
Tiempo medio grupo A 02:17.787
Pilotos en grupo B 63
Mejor tiempo grupo B 02:20.506
Tiempo medio grupo B 02:22.503
Pilotos en grupo C 47
Mejor tiempo grupo C 02:25.066
Tiempo medio grupo C 02:28.324
Pilotos en grupo D 50
Mejor tiempo grupo D 02:31.783
Tiempo medio grupo D 02:39.471




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kanamarek A 02:15.803 [ 02:15.803 | 00:00.000 | 00:12.538| 00:00.000 | 00:01.984 4
Lelekoldrich A 02:16.224 [ 00:00.421 | 00:00.421| 00:12.116 | 00:00.421 | 00:01.563 4
Jilekjakub A 02:18.380 [ 00:02.156 | 00:02.577 | 00:09.960 | 00:02.577 | 00:00.592 4
Hladikjiri B 02:20.506 | 00:02.126 | 00:04.703 | 00:07.834 | 00:00.000 | 00:01.996 4
Jinejan A 02:20.742 | 00:00.235 | 00:04.939 | 00:07.598 | 00:04.939 | 00:02.954 4
Dasekjaroslav B 02:22.072 | 00:01.329 | 00:06.269 | 00:06.268 | 00:01.565 | 00:00.430 4
P225786 prueba 02:22.130 [ 00:00.058 | 00:06.327 | 00:06.210 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Bares414david 02:22.328 | 00:00.198 | 00:06.525] 00:06.012 | 00:00.000 | 00:00.000 4
Melicharpetr B 02:23.088 [ 00:00.759 | 00:07.284 | 00:05.253 | 00:02.581 | 00:00.584 4
Charbuskypetr B 02:24.344 [ 00:01.256 | 00:08.541 | 00:03.996 | 00:03.837 | 00:01.841 4
Baksapeter C 02:25.066 [ 00:00.722 | 00:09.263 | 00:03.274 | 00:00.000 | 00:03.257 4
Santermartin C 02:27.062 | 00:01.995] 00:11.258| 00:01.279 | 00:01.995 | 00:01.262 4
Mikulastiktomas C 02:28.117 | 00:01.055] 00:12.314 | 00:00.223 | 00:03.050 | 00:00.206 4
Zovicalan C 02:28.463 | 00:00.345| 00:12.659| 00:00.121 | 00:03.396 | 00:00.138 4
Marciusjurica C 02:28.519 | 00:00.056 | 00:12.715] 00:00.177 | 00:03.452 | 00:00.194 4
Nosterskyandrejko C 02:29.685 | 00:01.166 | 00:13.881 | 00:01.343 | 00:04.618 | 00:01.360 4
Matlochondrej C 02:31.355| 00:01.670 | 00:15.552] 00:03.013 | 00:06.288 | 00:03.030 4
Pavlicekjiri D 02:31.783 | 00:00.427| 00:15.979 | 00:03.441 | 00:00.000 | 00:07.688 4
Drazanjaroslav D 02:37.058 [ 00:05.275| 00:21.255] 00:08.717 | 00:05.275 [ 00:02.412 4
Vostaljaroslav D 02:37.612 [ 00:00.553 | 00:21.809 | 00:09.271 | 00:05.829 | 00:01.858 4
Vohnoutpavel D 02:40.878 | 00:03.265 | 00:25.075| 00:12.537 | 00:09.095| 00:01.407 4
Vasulkapetr D 02:42.670 [ 00:01.791 | 00:26.866 | 00:14.328 | 00:10.887 | 00:03.198 4
Sochovskypetr D 02:42.906 [ 00:00.236 | 00:27.103 | 00:14.565| 00:11.123 | 00:03.435 4
Vanuramiroslav D 02:43.389 [ 00:00.482 | 00:27.585] 00:15.047 | 00:11.606 | 00:03.917 4
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